
UCHWAŁA NR XXI/167/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 i 6591, z 2019 r. 
poz. 2478 i 5569 oraz z 2024 r. poz. 7962), pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788C323D-EE9E-4FD9-8D64-D27AC6DB56F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy stanowienie aktów prawa miejscowego, 
w tym Statutu Powiatu. 

Proponowana zmiana dotyczy aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, który stanowi załącznik do Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w związku ze zmianą 
nazwy Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód na Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, z dniem 1 stycznia 2026 roku. Zmiany nazwy jednostki dokonano na mocy Uchwały 
Nr XX/148/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 października 2025 r. w sprawie zmiany 
nazwy Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód na Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

  

Sławomir Sokołowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788C323D-EE9E-4FD9-8D64-D27AC6DB56F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/167/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


